
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   «НИЖНЕГОРСКАЯ  ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 10.10.2023 г.                                     пгт. Нижнегорский                                              № 540 

 

 

О создании аттестационной комиссии 

на 2023/2024 учебный год 

 

 В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников, с 

целью организации эффективной работы по проведению аттестации учителей школы в 

2024 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать аттестационную комиссию  в следующем составе:  

 

Пацай С.С. председатель комиссии, директор МБОУ «Нижнегорская ШГ»;  

Корженко М.Н. председатель профсоюзного комитета, заместитель председателя 

комиссии; 

 

   
Члены комиссии:   

Новак В.Е. заместитель директора, учитель русского языка и литературы  

Иванцова Н.В. заместитель директора, учитель математики  

Ярошевская И.Н. заместитель директора, учитель начальных классов  

Хмыз Ю.В. заместитель директора, учитель математики  

Сафонова Т.Н. руководитель ШМО, учитель английского языка.  

 

 

 

 

  Директор                                                                                                              С.С. Пацай  

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:   _________  Корженко М.Н.   ___________  Новак В. Е.                            

  

 _________   Хмыз Ю.В.  _________ Ярошевская И.Н.  ___________  Иванцова Н.В.      

    

_________   Сафонова Т.Н. 


		2024-01-11T16:35:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕГОРСКАЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




